SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

   BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:   118  /BC-BVPHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày26 tháng 02 năm 2018

BÁO CÁO THUỐC ĐÌNH CHỈ LƯU HÀNH

                    Kính gửi:  - Phòng nghiệp vụ Dược-Sở Y Tế Thừa Thiên Huế

Căn cứ công văn số 324/SYT- NVD ngày 05 tháng 02 năm 2018 về việc thông báo đình chỉ lưu hành và thu hồi mỹ phẩm không đạt tiêu chuẩn chất lượng.

Bệnh viện Phục hồi Chức năng Thừa Thiên Huế xin báo cáo cụ thể như sau:
	STT
	Tên thuốc, nồng độ, hàm lượng,  SĐK, SKS, HSD
	Số lượng

	  Ghi chú

	Nhập
	Xuất
	Tồn

	1
	       Kem trắng da ban đêm E100

· Số lô: 14.01.17
· Hạn dùng: 03 năm

Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm: 075/15/CBMP-CT do Sở Y tế Cần Thơ cấp ngày 16/6/2015
	0
	0
	0

   Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC
   -Như trên,                                                                                                             (Đã ký)
   -Lưu VT, Dược                                                                                 NGUYỄN QUANG HIỀN